

Kosiarka TOP CUT TC-KE1200-32 elektryczna kosiarka do trawy 32 cm tnąca

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka elektryczna TOP CUT TC-KE1200-32 - Twój niezawodny pomocnik w pielęgnacji ogrodu Kosiarka elektryczna TOP CUT TC-KE1200-32 Przedstawiamy niezawodną kosiarkę elektryczną TOP CUT TC-KE1200-32, która zapewni Ci doskonałe efekty koszenia i komfort użytkowania. W zestawie: Kosiarka elektryczna TC-KE1200-32 Kosz na trawę o pojemności 30 litrów Komplet śrub, nakrętek i podkładek montażowych Instrukcja obsługi w języku polskim Ta kompaktowa i wydajna kosiarka jest idealna do pielęgnacji trawników o powierzchni do 250 m². Innowacyjna technologia koszenia Kosiarka TOP CUT TC-KE1200-32 wyposażona jest w wydajny silnik bezszczotkowy o mocy 1200 W, który gwarantuje cichą i efektywną pracę. Szerokość koszenia wynosząca 32 cm pozwala na szybkie i dokładne przycinanie trawy, nawet w trudno dostępnych miejscach. Dzięki 3-stopniowej regulacji wysokości koszenia (25-55 mm) możesz łatwo dostosować długość trawy do swoich preferencji. Zalety kosiarki TOP CUT TC-KE1200-32 Nasza kosiarka elektryczna wyróżnia się licznymi zaletami, które docenią zarówno początkujący, jak i doświadczeni ogrodnicy. Lekka konstrukcja (waga 11,1 kg) zapewnia łatwość manewrowania Bezsztotkowy silnik gwarantuje cichą pracę i długą

żywołność Duży kosz na trawę (30 l) zmniejsza częstotliwość opróżniania Ergonomiczny uchwyt z regulacją wysokości dla wygody użytkownika Instrukcja użytkowania kosiarki TOP CUT TC-KE1200-32 Korzystanie z naszej kosiarki jest proste i intuicyjne. Oto kilka kroków, które pomogą Ci rozpocząć pracę z urządzeniem: Zmontuj kosiarkę zgodnie z dołączoną instrukcją Ustaw odpowiednią wysokość koszenia za pomocą regulatora Podłącz kosiarkę do źródła zasilania Uruchom silnik, przytrzymując dźwignię gazu i naciskając przycisk "START" Specyfikacje techniczne kosiarki TOP CUT TC-KE1200-32 Kosiarka wyposażona jest w wydajny silnik elektryczny o mocy 1200 W, zapewniający optymalną wydajność koszenia. Szerokość koszenia wynosi 32 cm, co pozwala na efektywną pielęgnację trawników o powierzchni do 250 m². Urządzenie posiada 3-stopniową regulację wysokości koszenia w zakresie od 25 do 55 mm. Kosz na trawę o pojemności 30 litrów umożliwia długą pracę bez konieczności częstego opróżniania. Lekka konstrukcja (waga 11,1 kg) zapewnia łatwość manewrowania i komfort użytkowania. Dlaczego warto wybrać kosiarkę TOP CUT TC-KE1200-32? Kosiarka elektryczna TOP CUT TC-KE1200-32 to idealne rozwiązanie dla właścicieli małych i średnich ogrodów. Dzięki kompaktowym wymiarom i lekkiej konstrukcji z łatwością dotrzesz do trudno dostępnych miejsc. Cicha praca silnika nie zakłóca spokoju sąsiadów, a ergonomiczny design zapewnia komfort podczas długotrwałego użytkowania. Wybierając naszą kosiarkę, inwestujesz w niezawodne i efektywne narzędzie, które sprawi, że pielęgnacja trawnika stanie się przyjemnością. Najczęściej zadawane pytania Czy kosiarka nadaje się do dużych trawników? Kosiarka TOP CUT TC-KE1200-32 jest idealna dla trawników o powierzchni do 250 m². Dla większych obszarów zalecamy modele o szerszym zakresie koszenia. Jak często należy ostrzyć nóż tnący? Zalecamy kontrolę ostrości noża co sezon. W przypadku intensywnego użytkowania może być konieczne częstsze ostrzenie. Czy kosiarka radzi sobie z wysoką trawą? Tak, dzięki regulacji wysokości koszenia kosiarka radzi sobie z trawą o różnej długości. Dla bardzo wysokiej trawy zalecamy kilkukrotne koszenie, stopniowo obniżając wysokość. Jak dbać o kosiarkę po użyciu? Po każdym użyciu należy oczyścić kosiarkę z resztek trawy, sprawdzić stan noża i przechowywać urządzenie w suchym miejscu.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Moc silnika	1200
Marka	Top CUT
Pojemność kosza	30
Kod producenta	TC-KE1200-32
Seria	TOP CUT
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Zakres regulacji wysokości	
Szerokość koszenia	32
Waga narzędzia	11.1
Waga produktu z opakowan 11.1	
Model	TC-KE1200-32
EAN (GTIN)	5905842513419
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne